

Czarna Białostocka, dn. 24 lutego 2023r.

GMINA  
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ  
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

**Znak pisma: Or.271.4.9.2023**

**Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu.**

**Dotyczy: Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej.**

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Przesyłam pytania do przetargu pn.:

„Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej”

1. Czy przetarg obejmuje dostawę i montaż 1 szt. wyłazu dachowego do przestrzeni poddasza nieużytkowego i 1 szt. wyłazu na dach ? Czy dotyczy to wieży czy budynku ? Na rzucie dachu widoczne są dwa wyłazy na dach (pokrycie dachowe) i dwa wyłazy na poddasze nieużytkowe. To samo widnieje na zestawieniu stolarki, natomiast w dołączonym przedmiarze jest po 1 szt.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że przetarg obejmuje dostawę i montaż 1 szt. wyłazu do przestrzeni poddasza nieużytkowego w wersji o podwyższonej odporności ogniowej EI30 oraz 1 szt. wyłazu dachowego. Inwestycja dotyczy wykonania więźby dachowej i przekrycia budynku strażnicy OSP. Informacje zamieszczone w przedmiarze robót dołączonym do SWZ są poprawne.

2. Czy wieża została już wybudowana ? Czy pokrycie dachu, orynnowanie itp. obejmuje również wieżę ?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że wieża do suszenia węży strażackich jest już w całości wykonana. Elementy pokrycia dachu, orynnowanie itp. nie obejmują wykonanej wieży.

3. Proszę o wskazanie, którą belkę kosзовą należy wykonać.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć belkę kosзовą K1 – szt.1.

**BURMISTRZ**

*mgr Jacek Chrulski*